СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.04.2023 №15

с. Баюновские Ключи

О закрытии нового кладбища
с. Баюновские Ключи и кладбища в
п.Покровка Первомайского района
Алтайского края для захоронений
иногородних граждан

В связи с ограниченным количеством мест для захоронения на
территории нового кладбища в с. Баюновские Ключи и кладбища в п.Покровка и
отсутствием площадей для открытия кладбищ на территории муниципального
образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского
края, Совет депутатов Баюновокпючевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Захоронения на кладбищах, расположенных по адресу: Алтайский край
Первомайский район с. Баюновские Ключ и Алтайский край Первомайский район
п. Покровка, производить для жителей прописанных или фактически проживающих
на территории муниципального образования Баюновоключевский сельсовет и их
близких родственников.

2. Разрешить производить подхоронения на указанных кладбищах
только в границах родственных оград при предоставлении документов,
подтверждающих близкое родство.

3. Для получения разрешения на захоронение (подхоронение)
заполняется заявление установленного образца (приложение №1).

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за испод^емйелйдостоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета ; А.Н. Аношина

Приложение №1
к решению Совета депутатов

от 18.04.2023 №15

Главе Баюновоключевского сельсовета

от________________________________

Адрес: Алтайский край Первомайский район

Т елефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАХОРОНЕНИЕ

Прошу разрешить захоронение/подхоронение моего (моей)_____________________

(ФИО гражданина (-ки), указать степень родства)

(указать куда -  в родственную ограду или на свободное место)

Место захоронения_______________________________________________________

Похороны состоятся__________________________________________________ _

Похоронная команда______________________________________________________

Уход за захоронением гарантирую.

За правильность предоставленных сведений несу полную ответственность.

Копию документа о смерти прилагаю.

Копии документов, подтверждающих близкое родство прилагаю.

(подпись) (расшифровка)

« »__ 20___г.